
 
 

 
 

Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz 

 

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz – RN – CEP. 59.820-000 
CNPJ. 08.153.454/0001-04 

Fone: (84) 3374-0002 – Email: pmriachodacruz@gmail.com  

 

1 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2017 - PP 

 
  Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 035/2017 - PP, o Pregoeiro, Sr. 
FABIO MAXCIMILIANO DIOGENES DE SOUSA, ADJUDICA ao licitante vencedor dos respectivos 
itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 
 
 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 
 

                                                                                 
Item: 00001 - ÁGUA MINERAL                                                       
Quantidade: 2.250,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: ADJUDICADO em 04/08/2017                                 
Adjudicado para: FRANCISCO  DA  COSTA  CAVALCANTE - ME, pelo menor lance de R$ 6,00 (Seis 
Reais).                                    
 
                                                                                 
Item: 00002 - VASILHAME/EMBALAGEM                                                
Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: ADJUDICADO em 04/08/2017                                 
Adjudicado para: FRANCISCO  DA  COSTA  CAVALCANTE - ME, pelo menor lance de R$ 13,50 
(Treze Reais e Cinquenta Centavos).             
                                                                                 
  
Riacho da Cruz/RN, 04 de agosto de 2017. 
 

 
 
 
 

 FABIO MAXCIMILIANO DIOGENES DE SOUSA  
Pregoeiro 

 


